domicílio da empresa ou ainda pela Vigilância Sanitária do Estado do licitante, em plena validade. 

Conforme a Lei Federal Nº 6.437/77. (Art. 10, Inciso IV). 

11.0 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1 - O custo estimado total da contratação é de R$ 431.110,39 (quatrocentos e trinta e um mil 

e cento e dez reais e trinta e nove centavos), conforme custos unitários constantes no item 1.1 

deste termo. 

11.2 - O custo estimado total da contratação se baseia em 12 (doze) meses, conforme Estudo 

Técnico Preliminar. 

11.3 - Os Preços Unitários de Referência dos Gêneros alimentícios, utilizados na tabela que